




















Zadavatel
Název: Město Velká Bíteš

Sídlo: Masarykovo náměstí 87, Velká Bíteš

IČO: 00295647

DIČ: CZ00295647

Tel: 566 789 111

Email: podatelna@vbites.cz

Oprávněná osoba: Ing. Milan Vlček - starosta města

Kontaktní osoba
Jméno: Ing. Milan Pelc

Tel: 566 789 121

Email: milan.pelc@vbites.cz

Uchazeč
Název: Elephant smile cz, s.r.o.

Sídlo: Ježov 72, 696 48 Ježov

IČO: 29303052

DIČ: CZ29303052

Tel: 603501286

Email: obchod@elephant-smile.cz

Jednatel: Michal Žůrek

Kontaktní osoba
Jméno: Michal Žůrek

Tel: 603501286

Email: obchod@elephant-smile.cz

Označení části Cena s DPH za část
Šatna 1.02 36246,76

Šatna 1.03 36246,76

Šatna 1.05 36246,76

Kancelář 1.07 27091,9

Sklad 1.08 34315,6

Jídelna 112711,5

Schodiště 1.06 35344,1

Šatna 2.03 55647,9

Třída 2.13 380071,89

Třída 2.23 400738,69

Třída 2.18 355524,62

Koupelna 2.24 a 2.19 a  2.14 61792,28

Sklady 2.20 a 2.21 a 2.22 101235,86

Sklad 2.15 14520

Doprava a montáž 16580

Cena celkem s DPH 1704314,62

Cena celkem bez DPH 1408524,48

Sazba DPH 21

DPH 295790,14

Soupis dodávek a služeb

mailto:podatelna@vbites.cz
mailto:milan.pelc@vbites.cz


částka sazba v %

097 Skříňky šatní s výsuvnou lavičkou bez dvířek

300x1250x260 mm     

Přesné rozměry dle 

zaměření místnosti

Materiál LTD buk 1796, ABS hrany 2 mm , Lavička s nerezovým 

roštem, dovjháček a šatní tyč. Ve spodní části box na přezůvky 

v barvách oranžová, limeta a žlutá.Skříňky je třeba zaměřit po 

ukončení stavebvních prací. Skříňky lze spojit dle prostorového 

zaměření.

1114,00 233,94   21 1 347,94   32 350,56   24

Nástěnka nalepovací na zeď pěnová

4500 - 5200x650 mm  

Přesné rozměry dle 

zaměření místnosti
V barvě dle požadavku. 

3220,00 676,20   21 3 896,20   3 896,20   1

celkem za vybavení 36 246,76   

Orientační obrázek

Šatna 1.02

Název položky Technická specifikace Technický popis
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH Cena za kus 

v Kč včetně 

DPH

Cena celkem v 

KČ včetně 

DPH

Potřebný počet 

kusů



částka
sazba v 

%

097 Skříňky šatní s výsuvnou lavičkou bez dvířek

300x1250x260 mm  

Přesné rozměry dle 

zaměření místnosti

Materiál LTD buk 1796, ABS hrany 2 mm , Lavička s nerezovým 

roštem, dovjháček a šatní tyč. Ve spodní části box na přezůvky v 

barvách oranžová, limeta a žlutá.Skříňky je třeba zaměřit po 

ukončení stavebvních prací. Skříňky lze spojit dle prostorového 

zaměření.

1114,00 233,94   21 1 347,94   32 350,56   24

Nástěnka nalepovací na zeď pěnová

4500 - 5200x650 mm 

Přesné rozměry dle 

zaměření místnosti
V barvě dle požadavku. 

3220,00 676,20   21 3 896,20   3 896,20   1

celkem za vybavení 36 246,76   

Potřebný 

počet 

kusů

Šatna 1.03

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek Cena za kus v Kč bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH



částka sazba v %

097 Skříňky šatní s výsuvnou lavičkou bez dvířek

300x1250x260 mm    

Přesné rozměry dle 

zaměření místnosti

Materiál LTD buk 1796, ABS hrany 2 mm , Lavička s nerezovým 

roštem, dovjháček a šatní tyč. Ve spodní části box na přezůvky 

v barvách oranžová, limeta a žlutá.Skříňky je třeba zaměřit po 

ukončení stavebvních prací. Skříňky lze spojit dle prostorového 

zaměření.

1114,00 233,94   21 1 347,94   32 350,56   24

Nástěnka nalepovací na zeď pěnová

4500 - 5200x650 

mmPřesné rozměry dle 

zaměření místnosti

V barvě dle požadavku. 

3220,00 676,20   21 3 896,20   3 896,20   1

celkem za vybavení 36 246,76   

Orientační obrázek

Šatna 1.05

Název položky Technická specifikace Technický popis
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH Cena za 

kus v Kč 

včetně 

Cena 

celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný 

počet 

kusů



částka sazba v %

Kontajner na tříděný odpad 50 l 680 - 720x335x255 mm trojbox 4800,00 1 008,00   21 5 808,00   17 424,00   3

Nástěnka nalepovací na zeď pěnová

5000x650 mm  Přesné 

rozměry dle zaměření 

místnosti

V barvě dle požadavku. 

3220,00 676,20   21 3 896,20   3 896,20   1

Koš nášlapný hranatý 30 l 990,00 207,90   21 1 197,90   1 197,90   1

Mobilní věšák na bundy pro 18 dětí

1250 - 1350 x1500x600 

mm Přesné rozměry dle 

zaměření místnosti
LTD buk 1796, ABS 2 mm Oboustranný věšák na 

kolečkách( s brzdou)

5300,00 1 113,00   21 6 413,00   12 826,00   2

celkem za vybavení 35 344,10   

Schodiště 1.06

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný počet 

kusů



částka sazba v %

Stůl kancelářský

1500 - 1650x600x750 mm  

Přesné rozměry dle zaměření 

místnosti

LTD buk 1796, ABS 2 mm

1500,00 315,00   21 1 815,00   1 815,00   1

Kontajner se čtyřmi zásuvkami na kolečkách se 

zámkem

700 -720x450x450 mm   Přesné 

rozměry dle stolu

LTD buk 1796, ABS 2 mm

4210,00 884,10   21 5 094,10   5 094,10   1

Skříň na šanony s dvířky a policemi, zámek

1850 - 1950x840 - 860 x450 mm 

Přesné rozměry dle zaměření 

místnosti

LTD buk 1796, ABS 2 mm, stavitelné police, 

7090,00 1 488,90   21 8 578,90   17 157,80   2

Židle kancelářská otočná
1180 - 1250x600-610x500-530 

mm

Celková výška 90-102 cm, Hloubka sedu 47cm, 

Nosnost 90 kg, Průměr kříže 570 mm, Šířka 

sedáku 58 cm, Výška sedu 42-54 cm, Kancelářská 

výškově nastavitelná židle s područkami. Opěrka a 

sedák židle je potažen pružnou látkou - síťovinou. 

Součástí židle je houpací mechanismus s aretací v 

základní poloze, plastový kříž s plastovými kolečky 

a plynový píst.

1300,00 273,00   21 1 573,00   1 573,00   1

Židle polstrovaná 840 - 890x520-545x470-495 mm

V barvě dle požadavku. 

600,00 126,00   21 726,00   1 452,00   2

Kancelář 1.07

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný počet 

kusů



celkem za vybavení 27 091,90   



částka sazba v %

Skříň na šanony s dvířky a policemi,zámek

1850 - 1950x800 - 860 x 

440 -460 mm Přesné 

rozměry dle zaměření 

místnosti

LTD buk 1796, ABS 2 mm

7090,00 1 488,90   21 8 578,90   25 736,70   3

Skříň na šanony s dvířky a policemi,zámek

1850 - 1950x800 - 860 x 

440 -460 mm Přesné 

rozměry dle zaměření 

místnosti

LTD buk 1796, ABS 2 mm

7090,00 1 488,90   21 8 578,90   8 578,90   1

celkem za vybavení 34 315,60   

Sklad 1.08

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný počet 

kusů



částka sazba v %

Židle dětská dřevěná  v. 34 cm výška sedu 340 mm
Z bukového dřeva, ergonomicky tvarované 

opěradlo a sedadlo, zadní noha nakročená dozadu 

pro lepší stabilitu, plastové kluzáky, povrchová 

úprava nesmí zakrývat strukturu dřeva, 

700,00 147,00   21 847,00   25 410,00   30

Židle dětská dřevěná  v. 30 cm výška sedu 300 mm
Z bukového dřeva, ergonomicky tvarované 

opěradlo a sedadlo, zadní noha nakročená dozadu 

pro lepší stabilitu, plastové kluzáky, povrchová 

úprava nesmí zakrývat strukturu dřeva, 

690,00 144,90   21 834,90   25 047,00   30

Stůl dětský čtyřúhelníkový výškově stavitelný
750-770x1180-1220x580 

mm

Podnož buk, horní deska ltd buk 1796, ABS hrana 

2 mm, možnost nastavení 3 výšek stolu(46,52,58 

cm), zaoblené rohy desky R 80 mm)

2040,00 428,40   21 2 468,40   19 747,20   8

Katedra 
710-770x1180-1200x680-

720 mm

Horní deska LTD buk 1796, ABS 2 mm, nohy buk 

masiv lakovaný.

2040,00 428,40   21 2 468,40   2 468,40   1

Kontajner se čtyčřmi zásuvkami na kolečkách se 

zámkem

700x450x450 mm přesné 

rozměry dle katedry

LTD buk 1796, ABS 2 mm

4210,00 884,10   21 5 094,10   5 094,10   1

Židle polstrovaná 
835-860x525-540x470-

480 mm

V barvě dle požadavku. 

600,00 126,00   21 726,00   2 904,00   4

Jídelna

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný počet 

kusů



Koberec obšitý

3800x9000 mm přesný 

rozměr dle rozměrů 

místnosti

 polyamidový velurový koberec střižený, zátěžová 

třída 23-32, hořlavostí Cfl-s1,  hmotnost vlasu 

min730 g/m2. Výška koberce 6 mm,melír dle 

požadavku,obšitý

18800,00 3 948,00   21 22 748,00   22 748,00   1

Ochrana rohů 1000-1200x58-65x58-65 mm

Bílé provedení, nalepitelná na stěny, požadován 

certifikátz TUV nebo alternativní

380,00 79,80   21 459,80   2 758,80   6

Skříň s 5ti policemi

1150-1200x950-

1050x380-420 mm 

Přesné rozměry dle 

zaměření místnosti

LTD buk 1796, ABS 2 mm

2700,00 567,00   21 3 267,00   6 534,00   2

celkem za vybavení 112 711,50   



částka sazba v %

Skříň šatní

1870-1950x480-510x430-

460 mm Přesné rozměry 

dle zaměření místnosti

LTD buk 1796, ABS 2 mm, vybavena šatní tyčí, 

zámkem, poličkou nahoře a dole

3700,00 777,00   21 4 477,00   53 724,00   12

Židle polstrovaná 
835-860x525-540x470-

480 mm

V barvě dle požadavku. 

600,00 126,00   21 726,00   726,00   1

Koš nášlapný hranatý 30 l 990,00 207,90   21 1 197,90   1 197,90   1

celkem za vybavení 55 647,90   

Šatna 2.03

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný počet 

kusů



částka sazba v %

Židle dětská dřevěná barevné sedadlo a opěradlo 

v. 26 cm
výška sedu 260 mm Z bukového dřeva, ergonomicky tvarované 

opěradlo a sedadlo, zadní noha nakročená dozadu 

pro lepší stabilitu, plastové kluzáky, povrchová 

úprava nesmí zakrývat strukturu dřeva, barva 

sedáku a opěráku oranžová.

700,00 147,00   21 847,00   10 164,00   12

Židle dětská dřevěná barevné sedadlo a opěradlo 

v. 30 cm
výška sedu 300 mm Z bukového dřeva, ergonomicky tvarované 

opěradlo a sedadlo, zadní noha nakročená dozadu 

pro lepší stabilitu, plastové kluzáky, povrchová 

úprava nesmí zakrývat strukturu dřeva, barva 

sedáku a opěráku oranžová.

713,00 149,73   21 862,73   5 176,38   6

Židle dětská dřevěná barevné sedadlo a opěradlo 

v. 34 cm
výška sedu 340 mm Z bukového dřeva, ergonomicky tvarované 

opěradlo a sedadlo, zadní noha nakročená dozadu 

pro lepší stabilitu, plastové kluzáky, povrchová 

úprava nesmí zakrývat strukturu dřeva, barva 

sedáku a opěráku oranžová.

725,00 152,25   21 877,25   5 263,50   6

Stůl dětský šestiúhelníkový výškově stavitelný
1180-1220x1180-

1220x580 mm
Podnož buk, horní deska ltd buk 1796, ABS hrana 

2 mm oranžová, možnost nastavení 3 výšek 

stolu(46,52,58 cm), zaoblené rohy desky R 80 mm)

2950,00 619,50   21 3 569,50   14 278,00   4

Sestava skříní na dětská lehátka, lůžkoviny

2900-3200x4450-

4490x600 mm Přesné 

rozměry dle zaměření na 

místě

LTD buk 1796, ABS 2 mm, prostor pro umístění 24 

lehátek a 24 sad lůžkovin, v horní části policové 

skříňky s dvířky.  Součástí také dvoudveřová skříň s 

policemi na ukládání rezevních lůžkovin.

50413,00 ######### 21 60 999,73   60 999,73   1

Třída 2.13  ORANŽOVÁ

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný počet 

kusů



Dětská lehátka se sklopnýma nohama 1280-1380x590-650x260 mm

Sklápěcí nožičky nepřesahují obvod lehátka, 

po sklopení jsou celé schované pod 

lehátkem.hmotnost do 5,8 kg,Pevná výplň – 

překližková výplň splňuje požadavek na 

pevnou oporu zad.Molitan o tloušťce 6 cm. 

Potaženo kvalitní prodyšnou textilí s vysokou 

odolností oranžové barvy. ORANŽOVÁ

1427,00 299,67   21 1 726,67   41 440,08   24

Matracový chránič s PVC-nepropustný 1280 -1380x590-650 mm
voděodolný, prodyšný, apsorbující vlhkost, 

elastický,redukující růst bakterií
150,00 31,50   21 181,50   4 356,00   24

Prostěradl Jersey 1280-1380x590-650 mm

napínací, opatřeno gumou v tunýlku. 

 Jersey tkanina s vysokou gramáží 185 g/m2. 

Materiálové složení : 95% bavlna (kvalitní česaná 

bavlna), 5% elastan. Barva oranžová.

Praní : 60°C. 

179,00 37,59   21 216,59   5 198,16   24

Přikrývka s dutým vláknem 1290-1380x850-910 mm
Povlékací materiál: 100% PES mikrovlákno

Náplň: 100% PESduté vlákno
290,00 60,90   21 350,90   8 421,60   24

Polštář 580-600x420-450 mm

Barva: bílá

Povlíkací materiál: 100% PES mikrovlákno.

Vak na kuličky: 100% PES 

Náplň: 100% PES  duté vlákno (kuličky)

137,00 28,77   21 165,77   3 978,48   24

Povlečení krep dle přikrývky a polštáře
100% bavlna, gramáž 130 g/m2.

Praní na 60°C. Jednotný motiv, dětský vzor.
262,00 55,02   21 317,02   7 608,48   24

Koberec obšitý min 4000x9000 mm
 polyamidový velurový koberec střižený, zátěžová 

třída 23-32, hořlavostí Cfl-s1,  hmotnost vlasu 

min730 g/m2. Výška koberce 6 mm,melír 

oranžovo cihlový,obšitý

18690,00 3 924,90   21 22 614,90   22 614,90   1

 Skříňka 5 zaoblených  polic rohová 1150-1250x380-410x400 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm oranžová.

2018,00 423,78   21 2 441,78   4 883,56   2

 Regál komínový se střechou 1750 -1850x450-550x380-430 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm oranžová, barevná 

stříška.

2098,00 440,58   21 2 538,58   5 077,16   2

Skříňka 2 dvířka dole pojízdné kontajnery 1180-1250x970-1090x380-410 mm rozměry dle zaměření na místě

LTD buk 1796, ABS 2 mm oranžová, v horní části 2 

dvířka, dole 2 kontejneyr na kolečkách v provedení 

buk. 

3995,00 838,95   21 4 833,95   29 003,70   6



 Skříň na plastové boxy 1180-1250x970-1090x380-410 mm rozměry dle zaměření na místě

LTD buk 1796, ABS 2 mm oranžová, dřevěné lišty 

pro bvoxy, lišty tak, aby umožňovaly výměnu za 

boxy jiné výšky

4050,00 850,50   21 4 900,50   9 801,00   2

Box plastový nízký min. 70
dle rozměrů skříně na 

boxy

Plastový box z vysoice odolného plastu s 

certifikátem nezávadnosti pro použití pro děti. 

Barva oranžová.

114,00 23,94   21 137,94   4 138,20   30

Box plastový střední min 140
dle rozměrů skříně na 

boxy
Plastový box z vysoice odolného plastu s 

certifikátem nezávadnosti pro použití pro 

děti.Barva oranžová.

160,00 33,60   21 193,60   2 323,20   12

Box plastový vysoký min 280 max 320
dle rozměrů skříně na 

boxy Plastový box z vysoice odolného plastu s 

certifikátem nezávadnosti pro použití pro 

děti.Barva oranžová.

239,00 50,19   21 289,19   1 735,14   6

Sedací vak s opěrkou
780-810x580-610x580-

610 mm

Sedací pytel plněný polystyrenovými 

kuličkami. Potah vaku z pevné koženky 

vhodné pro děti od 0 let! Jednoduchá 

údržba. Kuličky lze dosypat. Barva oranžová.

1910,00 401,10   21 2 311,10   13 866,60   6

Žíněnka koženková
1900-2100x890-920x80 

mm

Vyrobeno za pevného molitanu. Ze spoda je 

protiskluzová úprava.

Úchyty pro snadnou manipulaci. Barva 1 ks 

oranžová/1 ks limeta/1 ks žlutá.

2650,00 556,50   21 3 206,50   9 619,50   3

Sušák na výkresy 25 listů
420-450x340-360x950-

980 mm

Kovový rám s drátěnými držáky. 2 kolečka pro 

lepší manipulaci.

3938,00 826,98   21 4 764,98   4 764,98   1

 nádstavec na skříňku 2 dvířka + 2 police na 

šanony dole

1150-1250x980-

1100x380-420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm

2682,00 563,22   21 3 245,22   6 490,44   2



Skříňka 2 dvířka + 2 police na šanony nahoře
1150-1250x980-

1100x380-420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm oranžová, systé, proti 

přivření prstů do dveří.

2682,00 563,22   21 3 245,22   6 490,44   2

Katedra 
750-770x1180-1200x680-

720 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm oranžová

1500,00 315,00   21 1 815,00   1 815,00   1

Kontajner se čtyčřmi zásuvkami na kolečkách se 

zámkem

720x450x450 mm přesné 

rozměry dle katedry

LTD buk 1796, ABS 2 mm  oranžová

4210,00 884,10   21 5 094,10   5 094,10   1

Židle kancelářská otočná
1210-1260x590-650x500-

520 mm

Celková výška 90-112 cm, Hloubka sedu 45-49cm, 

Nosnost min 90 kg, Průměr kříže min 570 mm, 

Šířka sedáku 57-60 cm, Výška sedu 42-54 cm, 

Kancelářská výškově nastavitelná židle s 

područkami. Opěrka a sedák židle je potažen 

pružnou látkou - síťovinou. Součástí židle je 

houpací mechanismus s aretací v základní poloze, 

plastový kříž s plastovými kolečky a plynový píst.

1300,00 273,00   21 1 573,00   3 146,00   2

Herní molitanová sestava 27 dílů 1400-1600x850-950x580-610 mm

Materiál: koženka, Certifikováno pro děti od 0 let. 

Určeno pro věk dětí 0-8 let. Sada 27 dílů.1 ks válec  

min60x30 cm, 2 ks trám min 60x30x30 cm,3 ks 

hranol min60x30x15 cm,2 ks protikus mostu 

min60x30x10 cm,2 ks most min120x30x30 cm,

2 ks trojúhelník min 63x45x15 cm,2 ks hranol min 

30x30x15 cm,4 ks trojúhelník min 45x30x15 cm,

2 ks válec min 30x30 cm,3 ks kostka min 15 cm,

2 ks hranol min 60x60x7,5 cm,2 ks matrace min 

150x60x8 cm.

16438,00 3 451,98   21 19 889,98   19 889,98   1

Rozkládací rohová matrace
1350-1450x290-330x145-

155 mm

Matrace se skládá ze dvou spojených trojúhelníků. 

Na opěradla bude možno sedat. Povlaky  

sundavací vypratelné. Rozměr: rozložená matrace: 

135 -145x135-145x15 cm opěra: 135-145x28-

30x15 cm, barva potahu oranžová.

6462,00 1 357,02   21 7 819,02   7 819,02   1

Skříňka na pitný režim pro 24 dětí
950-1100x740-770x380-

420  mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm oranžová,  2 police, horní 

police zabezpečena proti vodě. 

1700,00 357,00   21 2 057,00   2 057,00   1



 Mobilní skříňka divadlo
740-760x790-810x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou, v 

dolní části police a v horní rám s oponou. 

3766,00 790,86   21 4 556,86   4 556,86   1

Mobilní skříňka ukončovací díl
740-760x190-210x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, zaoblené rohy polic, 3 

police

500,00 105,00   21 605,00   2 420,00   4

 Mobilní skříňka knihovna
740-760x790-810x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy polic,  se zády z LTD.

2083,00 437,43   21 2 520,43   7 561,29   3

Mobilní skříňka kuchyňka
740-760x790-810x390-

420 mm LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy , 2 police, musí obsahovat, dřez s 

kohoutkem, varnou desku s otočnými knoflíky.se 

zády z LTD.

3552,00 745,92   21 4 297,92   4 297,92   1

Mobilní skříňka výtvarná
740-760x790-810x390-

420 mm
LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy , 2 police, v horní části 6 přihrádek 

na výtvarné potřeby. se zády z LTD.

2083,00 437,43   21 2 520,43   5 040,86   2

Mobilní skříňka policová
740-760x790-810x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy , 3 police, se zády z LTD.

2083,00 437,43   21 2 520,43   2 520,43   1

Balanční chodníček pro rozvoj rovnovážných 

schopností a dovedností , segmentový
min 2800x 120x65 Sada pro sportovní a pohybové aktivity, vhodná 

pro použití v interiéru i venku. Materiál robustní a 

odolný plast, sada pro různéh sestavitelné 

kombinace.

2900,00 609,00   21 3 509,00   7 018,00   2



Tabule bílá magnetická pro popis fixem 1900-2100x1100-1200 mm

Jednodílná magnetická tabule s dvouvrstvým 

keramickým povrchem e3 nejvyšší kvality. 

Rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním 

odstínu, plastové rohy.Tloušťka tabule min 22 

mm, sendvičová konstrukce.Odkládací polička pro 

popisovače po celé délce tabule,  montážní sada 

pro upevnění na stěnu.

10420,00 2 188,20   21 12 608,20   12 608,20   1

Lavička Švédská 2900-3300x270-290 mm

S kladinkou. Deska lavičky ze smrkové spárovky o 

síle 33 mm. S ochranou podlahy na 

nohách.Kladinka o rozměrech min 60 x 80 mm.Na 

konci desky smrková zarážka, která slouží k 

zavěšení lavičky na ribstol.

Povrchová úprava: 3x lakováno transparentním 

vodou ředitelným lakem . 

5400,00 1 134,00   21 6 534,00   6 534,00   1

celkem za vybavení 380 071,89   



částka sazba v %

Sestava skříní na lehátka, lůžkoviny

2900-3200x4450-

4490x600 mm Přesné 

rozměry dle zaměření na 

místě

LTD buk 1796, ABS 2 mm, prostor pro umístění 24 

lehátek a 24 sad lůžkovin, v horní části policové 

skříňky s dvířky.  Součástí také dvoudveřová skříň s 

policemi na ukládání rezevních lůžkovin.

50413,00 ######### 21 60 999,73   60 999,73   1

 Skříňka 3 zaoblené police rohová
1150-1250x380-410x400 

mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm limeta

1350,00 283,50   21 1 633,50   6 534,00   4

 Skříň na plastové boxy

1180-1250x970-

1090x380-410 mm 

rozměry dle zaměření na 

místě
LTD buk 1796, ABS 2 mm limeta, dřevěné lišty pro 

bvoxy, lišty tak, aby umožňovaly výměnu za boxy 

jiné výšky

4050,00 850,50   21 4 900,50   19 602,00   4

Box plastový nízký min. 70
dle rozměrů skříně na 

boxy
Plastový box z vysoce odolného plastu s 

certifikátem nezávadnosti pro použití pro děti. 

Barva limeta.

114,00 23,94   21 137,94   9 104,04   66

Box plastový střední min 140
dle rozměrů skříně na 

boxy
Plastový box z vysoce odolného plastu s 

certifikátem nezávadnosti pro použití pro 

děti.Barva limeta.

160,00 33,60   21 193,60   4 646,40   24

Třída 2.23 LIMETA

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný počet 

kusů



Box plastový vysoký min 280 max 320
dle rozměrů skříně na 

boxy
Plastový box z vysoce odolného plastu s 

certifikátem nezávadnosti pro použití pro 

děti.Barva limeta.

239,00 50,19   21 289,19   3 470,28   12

Skříňka 2 dvířka dole pojízdné kontajnery

1180-1250x970-

1090x380-410 mm 

rozměry dle zaměření na 

místě

LTD buk 1796, ABS 2 mm limeta, v horní části 2 

dvířka, dole 2 kontejner na kolečkách v provedení 

buk. 

3995,00 838,95   21 4 833,95   9 667,90   2

 Skříňka 3 zaoblených  polic rohová
1150-1250x380-410x400 

mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm limeta

2018,00 423,78   21 2 441,78   4 883,56   2

 Regál komínový se střechou
1750 -1850x450-550x380-

430 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm limeta, barevná stříška.

2098,00 440,58   21 2 538,58   7 615,74   3

Katedra 
750-770x1180-1200x680-

720 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm limeta

1500,00 315,00   21 1 815,00   1 815,00   1

Kontajner se čtyřmi zásuvkami na kolečkách se 

zámkem

720x450x450 mm přesné 

rozměry dle katedry

LTD buk 1796, ABS 2 mm limeta

4210,00 884,10   21 5 094,10   5 094,10   1

Židle kancelářská otočná
1210-1260x590-650x500-

520 mm

Celková výška 90-112 cm, Hloubka sedu 45-49cm, 

Nosnost min 90 kg, Průměr kříže min 570 mm, 

Šířka sedáku 57-60 cm, Výška sedu 42-54 cm, 

Kancelářská výškově nastavitelná židle s 

područkami. Opěrka a sedák židle je potažen 

pružnou látkou - síťovinou. Součástí židle je 

houpací mechanismus s aretací v základní poloze, 

plastový kříž s plastovými kolečky a plynový píst.

1300,00 273,00   21 1 573,00   3 146,00   2



nádstavec 2 dvířka + 2 police na šanony dole
1150-1250x980-

1100x380-420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm limeta dole police na 

šanony a nahoře 2 dvířka s jednou policí

2682,00 563,22   21 3 245,22   3 245,22   1

Skříňka 2 dvířka + 2 police na šanony nahoře
1150-1250x980-

1100x380-420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm limeta, systé, proti 

přivření prstů do dveří.

2682,00 563,22   21 3 245,22   3 245,22   1

 Mobilní skříňka divadlo
740-760x790-810x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm , na kolečkách s brzdou, 

v dolní části police a v horní rám s oponou. 

3766,00 790,86   21 4 556,86   4 556,86   1

Mobilní skříňka ukončovací díl
740-760x190-210x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, zaoblené rohy polic, 3 

police

500,00 105,00   21 605,00   2 420,00   4

 Mobilní skříňka knihovna
740-760x790-810x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy polic,  se zády z LTD

2083,00 437,43   21 2 520,43   7 561,29   3

Mobilní skříňka kuchyňka
740-760x790-810x390-

420 mm LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy , 2 police, musí obsahovat, dřez s 

kohoutkem, varnou desku s otočnými knoflíky.se 

zády z LTD

3552,00 745,92   21 4 297,92   4 297,92   1



Mobilní skříňka výtvarná
740-760x790-810x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy , 2 police, v horní části 6 přihrádek 

na výtvarné potřeby. se zády z LTD

2083,00 437,43   21 2 520,43   5 040,86   2

Mobilní skříňka policová
740-760x790-810x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy , 3 police, se zády z LTD

2083,00 437,43   21 2 520,43   2 520,43   1

Židle dětská dřevěná barevné sedadlo a opěradlo 

v. 26 cm
výška sedu 260 mm Z bukového dřeva, ergonomicky tvarované 

opěradlo a sedadlo, zadní noha nakročená dozadu 

pro lepší stabilitu, plastové kluzáky, povrchová 

úprava nesmí zakrývat strukturu dřeva, barva 

sedáku a opěráku limeta.

700,00 147,00   21 847,00   5 082,00   6

Židle dětská dřevěná barevné sedadlo a opěradlo 

v. 30 cm
výška sedu 300 mm Z bukového dřeva, ergonomicky tvarované 

opěradlo a sedadlo, zadní noha nakročená dozadu 

pro lepší stabilitu, plastové kluzáky, povrchová 

úprava nesmí zakrývat strukturu dřeva, barva 

sedáku a opěráku limeta.

713,00 149,73   21 862,73   10 352,76   12

Židle dětská dřevěná barevné sedadlo a opěradlo 

v. 34 cm
výška sedu 340 mm Z bukového dřeva, ergonomicky tvarované 

opěradlo a sedadlo, zadní noha nakročená dozadu 

pro lepší stabilitu, plastové kluzáky, povrchová 

úprava nesmí zakrývat strukturu dřeva, barva 

sedáku a opěráku limeta.

725,00 152,25   21 877,25   5 263,50   6

Stůl dětský šestiúhelníkový výškově stavitelný
1180-1220x1180-

1220x58 mm
Podnož buk, horní deska ltd buk 1796, ABS hrana 

2 mm limeta, možnost nastavení 3 výšek 

stolu(46,52,58 cm), zaoblené rohy desky R 80 mm)

2950,00 619,50   21 3 569,50   14 278,00   4

Sedací vak s opěrkou
780-810x580-610x580-

610 mm

Sedací pytel plněný polystyrenovými 

kuličkami. Potah vaku z pevné koženky 

vhodné pro děti od 0 let! Jednoduchá 

údržba. Kuličky lze dosypat. Barva potahu 

limeta.

1910,00 401,10   21 2 311,10   13 866,60   6



Herní molitanová sestava 27 dílů
1400-1600x850-950x580-

610 mm

Materiál: koženka, Certifikováno pro děti od 0 let. 

Určeno pro věk dětí 0-8 let. Sada 27 dílů.1 ks válec  

min60x30 cm, 2 ks trám min 60x30x30 cm,3 ks 

hranol min60x30x15 cm,2 ks protikus mostu 

min60x30x10 cm,2 ks most min120x30x30 cm,

2 ks trojúhelník min 63x45x15 cm,2 ks hranol min 

30x30x15 cm,4 ks trojúhelník min 45x30x15 cm,

2 ks válec min 30x30 cm,3 ks kostka min 15 cm,

2 ks hranol min 60x60x7,5 cm,2 ks matrace min 

150x60x8 cm.

16438,00 3 451,98   21 19 889,98   19 889,98   1

Rozkládací rohová matrace
1350-1450x290-330x145-

155 mm

Matrace se skládá ze dvou spojených trojúhelníků. 

Na opěradla bude možno sedat. Povlaky  

sundavací vypratelné. Rozměr: rozložená matrace: 

135 -145x135-145x15 cm opěra: 135-145x28-

30x15 cm, barva potahu limeta.

6462,00 1 357,02   21 7 819,02   7 819,02   1

Skříňka na pitný režim pro 24 dětí
950-1100x740-770x380-

420  mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm limeta,  2 police, horní 

police zabezpečena proti vodě. 

1700,00 357,00   21 2 057,00   2 057,00   1

Sušák na výkresy 25 listů
420-450x340-360x950-

980 mm

Kovový rám s drátěnými držáky. 2 kolečka pro 

lepší manipulaci.

3938,00 826,98   21 4 764,98   4 764,98   1

Dětská lehátka se sklopnýma nohama
1280-1380x590-650x260 

mm

Sklápěcí nožičky nepřesahují obvod lehátka, 

po sklopení jsou celé schované pod 

lehátkem.hmotnost do 5,8 kg,Pevná výplň – 

překližková výplň bude splňovat požadavek 

na pevnou oporu zad.Molitan o tloušťce 6 

cm. Potaženo kvalitní prodyšnou textilí s 

vysokou odolností v barvě limeta. LIMETA

1427,00 299,67   21 1 726,67   41 440,08   24

Matracový chránič s PVC-nepropustný 1280 -1380x590-650 mm
voděodolný, prodyšný, apsorbující vlhkost, 

elastický,redukující růst bakterií
150,00 31,50   21 181,50   4 356,00   24

Prostěradlo jersey 1280-1380x590-650 mm

napínací, opatřeno gumou v tunýlku. 

 Jersey tkanina s vysokou gramáží 185 g/m2. 

Materiálové složení : 95% bavlna (kvalitní česaná 

bavlna), 5% elastan. Barva limeta.

Praní : 60°C. 

179,00 37,59   21 216,59   10 396,32   48

Přikrývka s dutým vláknem 1290-1380x850-910 mm
Povlékací materiál: 100% PES mikrovlákno

Náplň: 100% PESduté vlákno
290,00 60,90   21 350,90   8 421,60   24

Polštář 580-600x420-450 mm

Barva: bílá

Povlíkací materiál: 100% PES mikrovlákno.

Vak na kuličky: 100% PES 

Náplň: 100% PES  duté vlákno (kuličky)

137,00 28,77   21 165,77   3 978,48   24

Povlečení krep dle přikrývky a polštáře 100% bavlna, gramáž 130 g/m2.

Praní na 60°C. Jednotný potisk, dětský motiv.

262,00 55,02   21 317,02   7 608,48   24



Koberec obšitý min 4000x8000 mm

 polyamidový velurový koberec střižený, zátěžová 

třída 23-32, hořlavostí Cfl-s1,  hmotnost vlasu 

min730 g/m2. Výška koberce 6 mm,melír 

limeta,obšitý

16650,00 3 496,50   21 20 146,50   20 146,50   1

Ochrana rohů min 100x61x61 mm

Bílé provedení, nalepitelná na stěny, požadován 

certifikátz TUV nebo alternativní

380,00 79,80   21 459,80   1 839,20   4

Tabule bílá magnetická pro popis fixem
1900-2100x1100-1200 

mm

Jednodílná magnetická tabule s dvouvrstvým 

keramickým povrchem e3 nejvyšší kvality. 

Rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním 

odstínu, plastové rohy.Tloušťka tabule 22 mm, 

sendvičová konstrukce.Odkládací polička pro 

popisovače po celé délce tabule,  montážní sada 

pro upevnění na stěnu.

10420,00 2 188,20   21 12 608,20   12 608,20   1

Lavička Švédská 2900-3300x270-290 mm

S kladinkou. Deska lavičky ze smrkové spárovky o 

síle 33 mm. S ochranou podlahy na 

nohách.Kladinka o rozměrech min 60 x 80 mm.Na 

konci desky smrková zarážka, která slouží k 

zavěšení lavičky na ribstol.

Povrchová úprava: 3x lakováno transparentním 

vodou ředitelným lakem . 

5400,00 1 134,00   21 6 534,00   6 534,00   1

Stěna na cvičební pomúcky
1900-2100x1900-

2100x240-260
LTD buk 1796, ABS 2 mm, stěna na umístění 

cvičebních pomůcek, kruhů, švihadel, lan, míčů a 

podobně. 

3825,00 803,25   21 4 628,25   4 628,25   1

Ribstol 2200-2400x790-820 mm

Bočnice jsou vyrobeny ze smrkového dřeva, 

odýhovány bukovou dýhou. Na pravé bočnici  

natisknutá délková stupnice do výšky 200 cm.

 9 oválných (pro pohodlnější úchop) příček z 

bukového dřeva o rozměru 32 x 40 mm.Kování pro 

upevnění ribstolu ke zdi je součástí výrobku 

(včetně šroubů).

Nosnost jedné příčky je 120kg.Povrchová úprava: 

3x lakováno transparentním vodou ředitelným 

lakem. Odpovídá normě ČSN EN 12346, šířka 

bočnice 12 cm, tloušťka 3 cm

4242,00 890,82   21 5 132,82   5 132,82   1



Skluzavka k ribstolům
1800-1950x275-285x80 

mm
Skluzavka ze smrkové spárovky,  na skluzné ploše 

nalepenu bukovou překližku pro získání vyšší 

odolnosti. Bočnicezhotveny  z bukové překližky. 

Možnost přichycení k ribstolu pomocí bukových 

zarážek.

2505,00 526,05   21 3 031,05   3 031,05   1

Překážková bedna molitanová
880-930x880-930x880-

930 mm Materiál: koženka, z velmi pevného molitanu 30 

kg/m3 a velkozátěžové koženky. Díly spojeny 

suchými zipy. Každý díl bude mít  úchyty z obou 

stran pro jednodušší přenášení. Na každém dílu  

protiskluzový materiál.

1000,00 210,00   21 1 210,00   2 420,00   2

Lavice se 2 kontejnery n akolečkách
400-430x980-1200x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm,polstrovaný sedák, barva 

potahu dle požadavku. Dole prostor pro 2 plastové 

kontajnery. 

3173,00 666,33   21 3 839,33   15 357,32   4

celkem za vybavení 400 738,69   



částka sazba v %

Sestava skříní na lehátka, lůžkoviny

2900-3200x4450-

4490x600 mm Přesné 

rozměry dle zaměření na 

místě

LTD buk 1796, ABS 2 mm, prostor pro umístění 24 

lehátek a 24 sad lůžkovin, v horní části policové 

skříňky s dvířky.  Součástí také dvoudveřová skříň s 

policemi na ukládání rezevních lůžkovin.

50430,00 ######### 21 61 020,30   61 020,30   1

Dětská lehátka se sklopnýma nohama 1280-1380x590-650x260 mm

Sklápěcí nožičky nepřesahují obvod lehátka, 

po sklopení jsou celé schované pod 

lehátkem.hmotnost do 5,8 kg,Pevná výplň – 

překližková výplň splňuje požadavek na 

pevnou oporu zad.Molitan o tloušťce 6 cm. 

Potaženo kvalitní prodyšnou textilí s vysokou 

odolností žluté barvy. ŽLUTÁ

1427,00 299,67   21 1 726,67   41 440,08   24

 Skříňka 3 zaoblené police rohová
1150-1250x380-410x400 

mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm žlutá

1350,00 283,50   21 1 633,50   3 267,00   2

 Skříň na plastové boxy 1180-1250x970-1090x380-410 mm rozměry dle zaměření na místě

LTD buk 1796, ABS 2 mm oranžová, dřevěné lišty 

pro bvoxy, lišty tak, aby umožňovaly výměnu za 

boxy jiné výšky

4050,00 850,50   21 4 900,50   19 602,00   4

,
dle rozměrů skříně na 

boxy
Plastový box z vysoice odolného plastu s 

certifikátem nezávadnosti pro použití pro děti. 

Barva žlutá.

114,00 23,94   21 137,94   7 034,94   51

Třída 2.18  ŽLUTÁ

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný počet 

kusů



Box plastový střední min 140
dle rozměrů skříně na 

boxy
Plastový box z vysoice odolného plastu s 

certifikátem nezávadnosti pro použití pro 

děti.Barva žlutá.

160,00 33,60   21 193,60   3 484,80   18

Box plastový vysoký min 280 max 320
dle rozměrů skříně na 

boxy

Plastový box z vysoice odolného plastu s 

certifikátem nezávadnosti pro použití pro děti. 

Barva žlutá.

239,00 50,19   21 289,19   2 602,71   9

Skříňka 2 dvířka dole pojízdné kontajnery

1180-1250x970-

1090x380-410 mm 

rozměry dle zaměření na 

místě
LTD buk 1796, ABS 2 mm žlutá, v horní části 2 

dvířka, dole 2 kontejneyr na kolečkách buk. 

3995,00 838,95   21 4 833,95   4 833,95   1

 Skříňka 3 zaoblených  polic rohová
1150-1250x380-410x400 

mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm žlutá

2018,00 423,78   21 2 441,78   4 883,56   2

 Regál komínový se střechou 1800x500x400 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm žlutá , barevná stříška.

2098,00 440,58   21 2 538,58   7 615,74   3

Katedra 
750-770x1180-1200x680-

720 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm žlutá

1500,00 315,00   21 1 815,00   1 815,00   1

Kontajner se čtyřmi zásuvkami na kolečkách se 

zámkem

720x450x450 mm přesné 

rozměry dle katedry

LTD buk 1796, ABS 2 mm žlutá

4210,00 884,10   21 5 094,10   5 094,10   1



Židle kancelářská otočná
1210-1260x590-650x500-

520 mm

Celková výška 90-112 cm, Hloubka sedu 45-49cm, 

Nosnost min 90 kg, Průměr kříže min 570 mm, 

Šířka sedáku 57-60 cm, Výška sedu 42-54 cm, 

Kancelářská výškově nastavitelná židle s 

područkami. Opěrka a sedák židle je potažen 

pružnou látkou - síťovinou. Součástí židle je 

houpací mechanismus s aretací v základní poloze, 

plastový kříž s plastovými kolečky a plynový píst.

1300,00 273,00   21 1 573,00   3 146,00   2

nádstavec 2 dvířka + 2 police na šanony dole
1150-1250x980-

1100x380-420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mmdole police na šanony a 

nahoře 2 dvířka s jednou policí

2682,00 563,22   21 3 245,22   3 245,22   1

Skříňka 2 dvířka + 2 police na šanony nahoře
1150-1250x980-

1100x380-420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm žlutá, systé, proti 

přivření prstů do dveří.

2682,00 563,22   21 3 245,22   3 245,22   1

 Mobilní skříňka divadlo
740-760x790-810x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou, v 

dolní části police a v horní rám s oponou. 

3766,00 790,86   21 4 556,86   4 556,86   1

Mobilní skříňka ukončovací díl
740-760x190-210x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, zaoblené rohy polic, 3 

police

500,00 105,00   21 605,00   2 420,00   4

 Mobilní skříňka knihovna
740-760x790-810x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy polic,  se zády z LTD.

2083,00 437,43   21 2 520,43   7 561,29   3



Mobilní skříňka kuchyňka
740-760x790-810x390-

420 mm LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy , 2 police, musí obsahovat, dřez s 

kohoutkem, varnou desku s otočnými knoflíky.se 

zády z LTD.

3552,00 745,92   21 4 297,92   4 297,92   1

Mobilní skříňka výtvarná
740-760x790-810x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy , 2 police, v horní části 6 přihrádek 

na výtvarné potřeby. se zády z LTD.

2083,00 437,43   21 2 520,43   5 040,86   2

Mobilní skříňka policová
740-760x790-810x390-

420 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm, na kolečkách s brzdou,  

zaoblené rohy , 3 police, se zády z LTD.

2083,00 437,43   21 2 520,43   2 520,43   1

Židle dětská dřevěná barevné sedadlo a opěradlo 

v. 26 cm
výška sedu 260 mm Z bukového dřeva, ergonomicky tvarované 

opěradlo a sedadlo, zadní noha nakročená dozadu 

pro lepší stabilitu, plastové kluzáky, povrchová 

úprava nesmí zakrývat strukturu dřeva. Barva 

sedáku a opěráku žlutá.

700,00 147,00   21 847,00   5 082,00   6

Židle dětská dřevěná barevné sedadlo a opěradlo 

v. 30 cm
výška sedu 300 mm Z bukového dřeva, ergonomicky tvarované 

opěradlo a sedadlo, zadní noha nakročená dozadu 

pro lepší stabilitu, plastové kluzáky, povrchová 

úprava nesmí zakrývat strukturu dřeva. Barva 

sedáku a opěráku žlutá.

713,00 149,73   21 862,73   10 352,76   12

Židle dětská dřevěná barevné sedadlo a opěradlo 

v. 34 cm
výška sedu 340 mm

Z bukového dřeva, ergonomicky tvarované 

opěradlo a sedadlo, zadní noha nakročená dozadu 

pro lepší stabilitu, plastové kluzáky, povrchová 

úprava nesmí zakrývat strukturu dřeva. Barva 

sedáku a opěráku žlutá.

725,00 152,25   21 877,25   5 263,50   6

Stůl dětský šestiúhelníkový výškově stavitelný
1180-1220x1180-

1220x580 mm Podnož buk, horní deska ltd buk 1796, ABS hrana 

2 mm žlutá, možnost nastavení 3 výšek 

stolu(46,52,58 cm), zaoblené rohy desky R 80 mm)

2950,00 619,50   21 3 569,50   14 278,00   4



Sedací vak s opěrkou
780-810x580-610x580-

610 mm

Sedací pytel plněný polystyrenovými 

kuličkami. Potah vaku z pevné žluté koženky 

vhodné pro děti od 0 let! Jednoduchá 

údržba. Kuličky lze dosypat.

1910,00 401,10   21 2 311,10   13 866,60   6

Herní molitanová sestava 27 dílů 1400-1600x850-950x580-610 mm

Materiál: koženka, Certifikováno pro děti od 0 let. 

Určeno pro věk dětí 0-8 let. Sada 27 dílů.1 ks válec  

min60x30 cm, 2 ks trám min 60x30x30 cm,3 ks 

hranol min60x30x15 cm,2 ks protikus mostu 

min60x30x10 cm,2 ks most min120x30x30 cm,

2 ks trojúhelník min 63x45x15 cm,2 ks hranol min 

30x30x15 cm,4 ks trojúhelník min 45x30x15 cm,

2 ks válec min 30x30 cm,3 ks kostka min 15 cm,

2 ks hranol min 60x60x7,5 cm,2 ks matrace min 

150x60x8 cm.

16438,00 3 451,98   21 19 889,98   19 889,98   1

Rozkládací rohová matrace
1350-1450x290-330x145-

155 mm
Matrace se skládá ze dvou spojených trojúhelníků. 

Na opěradla bude možno sedat. Povlaky  

sundavací vypratelné. Rozměr: rozložená matrace: 

135 -145x135-145x15 cm opěra: 135-145x28-

30x15 cm, barva potahu oranžová.

6462,00 1 357,02   21 7 819,02   7 819,02   1

Skříňka na pitný režim pro 24 dětí
950-1100x740-770x380-

420  mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm žlutá,  2 police, horní 

police zabezpečena proti vodě. 

1700,00 357,00   21 2 057,00   2 057,00   1

Sušák na výkresy 25 listů
420-450x340-360x950-

980 mm

Kovový rám s drátěnými držáky. 2 kolečka pro 

lepší manipulaci.

3938,00 826,98   21 4 764,98   4 764,98   1

Matracový chránič s PVC-nepropustný 1280 -1380x590-650 mm voděodolný, prodyšný, apsorbující vlhkost, 

elastický,redukující růst bakterií

150,00 31,50   21 181,50   4 356,00   24

Prostěradl jersey 1280-1380x590-650 mm

napínací, opatřeno gumou v tunýlku. 

 Jersey tkanina s vysokou gramáží 185 g/m2. 

Materiálové složení : 95% bavlna (kvalitní česaná 

bavlna), 5% elastan. Barva žlutá.

Praní : 60°C. 

179,00 37,59   21 216,59   10 396,32   48

Přikrývka s dutým vláknem 1290-1380x850-910 mm
Povlékací materiál: 100% PES mikrovlákno

Náplň: 100% PESduté vlákno
290,00 60,90   21 350,90   8 421,60   24



Polštář 580-600x420-450 mm

Barva: bílá

Povlíkací materiál: 100% PES mikrovlákno.

Vak na kuličky: 100% PES 

Náplň: 100% PES  duté vlákno (kuličky)

137,00 28,77   21 165,77   3 978,48   24

Povlečení krep dle přikrývky a polštáře

100% bavlna, gramáž 130 g/m2.

Praní na 60°C. jednotný potisk, dětský motiv.

262,00 55,02   21 317,02   7 608,48   24

Koberec obšitý  min 4000 x 7000 mm
 polyamidový velurový koberec střižený, zátěžová 

třída 23-32, hořlavostí Cfl-s1,  hmotnost vlasu 

min730 g/m2. Výška koberce 6 mm, melír béžovo 

šedý, obšitý

14612,00 3 068,52   21 17 680,52   17 680,52   1

Ochrana rohů min 100x61x61 mm

Bílé provedení, nalepitelná na stěny, požadován 

certifikátz TUV nebo alternativní

380,00 79,80   21 459,80   1 839,20   4

Tabule bílá magnetická pro popis fixem 1900-2100x1100-1200 mm

Jednodílná magnetická tabule s dvouvrstvým 

keramickým povrchem e3 nejvyšší kvality. 

Rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním 

odstínu, plastové rohy.Tloušťka tabule min 22 

mm, sendvičová konstrukce.Odkládací polička pro 

popisovače po celé délce tabule,  montážní sada 

pro upevnění na stěnu.

10420,00 2 188,20   21 12 608,20   12 608,20   1

Lavička Švédská 2900-3300x270-290 mm

S kladinkou. Deska lavičky ze smrkové spárovky o 

síle 33 mm. S ochranou podlahy na 

nohách.Kladinka o rozměrech min 60 x 80 mm.Na 

konci desky smrková zarážka, která slouží k 

zavěšení lavičky na ribstol.

Povrchová úprava: 3x lakováno transparentním 

vodou ředitelným lakem . 

5400,00 1 134,00   21 6 534,00   6 534,00   1

celkem za vybavení 355 524,62   



částka sazba v %

Dělící příčka na WC 
minimální rozměry  

1200x600x18 mm

LTD bílá  1796, ABS 2 mm oranžová

1319,00 276,99   21 1 595,99   6 383,96   4

Dělící příčka na WC 
minimální rozměry  

1200x600x18 mm

LTD bílá  1796, ABS 2 mm žlutá

1319,00 276,99   21 1 595,99   6 383,96   4

Dělící příčka na WC 
minimální rozměry  

1200x600x18 mm

LTD bílá  1796, ABS 2 mm limeta

1319,00 276,99   21 1 595,99   6 383,96   4

Věšák na ručníky dělený pro celkem 24 dětí

  625x100x784/588/980 

mm přesné rozměry dle 

zaměření

LTD bílá  1796, ABS 2 mm oranžová,horní polička 

na kelímky a dole po celé délce oddělené pole pro 

jednotlivé ručníky. Všechny příčky zaobleny R60 

mm. jednotlivé délky se stav věšáků je nutné 

zaměřit po dokončení stavby.

7350,00 1 543,50   21 8 893,50   8 893,50   1

Věšák na ručníky mobilní oboustranný pro celkem 

24 dětí

 1250-1400x350-450x990-

1100 mm                        

LTD bílá  1796, ABS 2 mm limeta,horní polička na 

kelímky a po obou stranách po celé délce 

oddělené pole pro jednotlivé ručníky. Všechny 

příčky zaobleny R60 mm. Kolečka vybavena 

brzdou. 

7190,00 1 509,90   21 8 699,90   8 699,90   1

Koupelna 2.24 a 2.19 a 2.14

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný počet 

kusů



Věšák na ručníky mobilní oboustranný pro celkem 

24 dětí

 1250-1400x350-450x990-

1100 mm                        

LTD bílá  1796, ABS 2 mm žlutá,horní polička na 

kelímky a po obou stranách po celé délce 

oddělené pole pro jednotlivé ručníky. Všechny 

příčky zaobleny R60 mm. Kolečka vybavena 

brzdou. 

7190,00 1 509,90   21 8 699,90   8 699,90   1

Dávkovač mýdla 370,00 77,70   21 447,70   6 715,50   15

Koš nášlapný hranatý 30 l 990,00 207,90   21 1 197,90   4 791,60   4

zásobník na papírové ručníky v roli 800,00 168,00   21 968,00   4 840,00   5

celkem za vybavení 61 792,28   



částka sazba v %

Skříň policová s nádstavcem 2580-2700x780-820x450 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm,dvoudveřová skříň s 

policemi (5 polic) a dvoudveřový nádstavec s 

policemi(2 police)

9427,00 1 979,67   21 11 406,67   91 253,36   8

Skříň s dvířky a policemi 800-840x840-870x450 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm,dvoudveřová skříň s 

policemi 

2750,00 577,50   21 3 327,50   3 327,50   1

Skříň s dvířky a policemi 820-850x840-870x450 mm

LTD buk 1796, ABS 2 mm,dvoudveřová skříň s 

policemi 

2750,00 577,50   21 3 327,50   6 655,00   2

celkem za vybavení 101 235,86   

Sklady 2.20 a 2.21 a 2.22

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný počet 

kusů



částka sazba v %

Skříň s pracovní deskou a vestavěným dřezem - 

přebalovací pult

1800-1900x550-600x850-

900 mm
LTD buk 1796, ABS 2 mm,dole 2 zásuvky a volný 

prostor pro přístroj na dekontaminaci plen s 

prostupy na přívody. Pracovní deska tl. 28 mm, 

dřez čtvercový nerez. Součástí je přebalovací 

podložka z omyvatelného materiálu. 1000

12000,00 2 520,00   21 14 520,00   14 520,00   1

celkem za vybavení 14 520,00   

Sklad 2.15

Název položky Technická specifikace Technický popis Orientační obrázek
Cena za kus v Kč 

bez DPH

DPH
Cena za kus v Kč 

včetně DPH

Cena celkem v KČ 

včetně DPH

Potřebný počet 

kusů


























